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Ne A i /ill[ , sol me dale..t..a.2019 (dy, mj,ic e IlCJlt4;/~tt~), para rn(>je' NOI~r ~.~.;>,.
!J/t;~ lioKo k , me ad rese ne Rr. "-<'14/&# ", " allclar i DhomJ;s. sf ~ 

Noteren !L,<M , u pHraqiU'n palet qe kfrkuan redaktimin e kl!saj Konlra te-si me " it,} 
[lOl hte: j , ;"" , 

/
IIlPOTEIWES1; Shoqeria "A.I.B.A KOMPAN[~ SH.A, me seli ne La&j ia 14.Rr. "Tirana", Shkozet, 
Durres e krijuar dh~ qe vepron ne OOze Ie ligjeve shqiplare, regjistruar si person juridik ne Regjistrin 
Tregta, me NUtS Nr.J61818S28J, perfaqesuar ketu e me poshte (ne bazc Ie Vendimi! Ie aksionerit Ie 
vetcm Ie shoqerise Nr.230Prot dal~ 17.12.20 \9) nga Admin istrator; i shc>qerise z.And; Du",", i bin i• 	 Agron;!. lindu. m~ 14.03.1992 ne Durres dhe hallues ne adrcsen Lagja 13, Rr. "Pavarl!sia", Nr.227, 
Kodi Postar 2008, Plazh. Durts. mbajtes i Leternjofiimit Nr.027819919 dhe me n"m ~r persona l 
)20314095), madhor e me zot~i I~ plole juridike pt'r t~ vepruar. 

prRFITUF.sI: Shoql"ria ban kare me erner ~DANKA c T1RANES~ SII.A, me adrese: RI. "Ibrahim 
Rugov~", Tirane. shoqeri e krijuar 'Ie vepron si person juridik ne baze te ligjeve shqiptare, me 
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.I271 8. date 03.11.1995. NIPT 161924008V. si dhe me 
Licensen Nr.07, date 12.09.1996 Ie leshuar nga Banka e Shqiperise, c perfaqcsuar ketu e me poshle nga 
DrejlOre e Di"izionil Ii! Korporalave, znj. Glenda Kurti, e bija e Agronit. lindul me 06.03.1978, ne 
Tirane dhc banues ne Tirone ne adresen Rr. "Kongresi i Manastirit", Pall. 'h, Shkalla 3, identifikuar me 
pasaporlc Nr.H85J06 IS0N dhe Drej lore t Departamcnlil I~ Admioislrim il Ii! Kredi'·e. Aida 
CENGU. e bija e Azemil, lindur me 16.02.1 970 ne Kukes dhe banuese ne Tirane, me Ictemjoflim 
Nr.035236532. madhore e me zotesi Ie plo1e juridike per Ie vepruar. 

Hipolekimin e posuri>oe It poluajlshme (It ~rshkruar me posh/e) (kelej e IUIje referuar si PASURIT£) 
Il IIfPOTEKUESIT ~r efrkl GARANC/E Il sigurimil Il bhimil It kmlive Ii! dhtna prtj 
PI!.RFlTUESIT (/JANKA t TlRANtS) ndaj KREDIMARREsVE: A) slroqeri$( ~A . I.8.A 

KOMPANI" ~h." e regjislrutlr n~ Orglmin Talimar me NUlS Nr.J618 18528) 8) s/wqerise "GO 
TECH~ SII.P.K e regjiIlruar nt Organin Talim(Jr me NUIS Nr.K91J07509G. 

I. HIPOTF.KU};SI, n~ baze te <;:ert ifikatave ptr Verlet im Pron~sie leshuar nga l yra c Rcgji slrimil t~ 

Pasuri ve te Paluajtshme Durres, eshte pronar i pasurive se paluajtshmc: 

J. Zyra e Regji<trimit: Ourr.... 7..ona Kada <tral c Nr.S51S 
Numri i Pasurisi!: 5ISIO-N2 Volumi 33 Fage 36 
Adresa e Pas urisi! : OURRF.S 
L10ii i Pa~uri,c: ~ 
SiDfrfaq ja Tota le: 153 m' (njegind e pesed hjete e tre melra kat rortl 
Nga kjo: Sa Truall: 

NeB kjo: Sa ndfrlesa: 
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• C;ertifow pt: VeMClim Pron!:sif dal~ 09.04.2019 dlle Kanda e Pasuri5l! 51! PaluajlShme dal~ 

18.11.2019,lbhuar nga D.V.A.SII.K 0u1TtS, vtCItlojllf K shoqma MA.l.B.A KOMPANr sha eshle 
pronar i Paswi5l! 1'1 r.5J8IG-/lil . 

• 	 Prodl h hl! t rrnduir me INIm hipottkore III fnor If lbiITtltfn Bank sha If regjiJlruar nf 
stksionin ~ Ell Ie kantl!'s sf plIurisl sf paluajuhme me Nr. 00008241, dalt 13.09.2017 dh, 
nit /'I' r. J6917, dale 09.G-I.2019. KJo pronl ndodhtl nl Durr~. 

II . Zy!], Rf!!jimimil: Zona Kallaslr. le Nr,sm 
Num ri ! Pasu risl: f lge 231 

• C;trli flkal a plr V~rlelim Pro~i~ dat~ 09.04.2019 dhe Kartela e Pasurisl! 51! Pal uajlshme dale 
18 .1 1.201 9, I~s huar nga D.V.A.SH.K Dums, vtrleloj n~ st shoqeria "A.1.8.A KOMPANI" sha eshtt 
pronar i Pas urisl! Nr.Si81OfNDI·Nl. 

Pron. !'shl! e renduar me barre hlpoltlron nf fnor Ii! Raiffei stn Bank sh tf regjistruar nf 

stk.!ionln .. [II Ii! kantl., si' pa,u risi sf palu-.jUbme me Nr. 00008241, date 13.09.201 7 dhe 

"If Nr. J6917, dllt 21.12.2018. K;o prolll ndodhtt of Ourns. 


[1[. lY[J f RI'I!jislrimil: 7&nl K.d."ral, !'ir,8m 
Numri i !'luuasi': Volumi !l Fage ~2 
Adma t Pa.urlsi': 
Lini; ! l'a~uri .f: 

Siu{rfagja I nl! lt : 

Nga kin; Sa Troall: 

Nn kio; Sa nd!;nna: ii 


- <;ertifo ksta plr Vtnecim ~da1~ 09.04.2019 dhe Kanela e Pasuris! s! Paluajl$hme dall 
04.11.2019.I~uar nga O.V.A.SH.K. DuITtS, '~rlecojni! K shoqma ~A.I. B.A KOMPANi" W eshle 
pronar i i'asurisl! 1'1 r.5I811). 

l'ron. !'shl f e rtnduar mt ba rn hipoteiwrr n! ravor I! RalITd scn Bank sha Ii rtgj iSlruar n! 

stksinnin .. r. .. tf ltarltl~ sf pasuri!Jl s~ paluajlshme me Nr. 0000J625, dHte (11.(17.2(116 ; me 

Nr. 000(12970, dale 01.07.2016; me Nr. 00004505, date 0].07.20 16; me Nr. 000078 17, date 

18.02.2017: me Nr. 00008154, dale 19.10.2018: me Nr. 000036917, dale 18.03.2019. Kjo pronf 

ndodhtt ne Dur rH. 


I.2. PASURIT[ hipolekohen nga Il IPOI£KUESI ni! favor Il l'F.RfITUESIT ¢r~ garantuar klhimin 
e km:live (pincipal, inlerrsa. sbpenzime etj) If II\31Ta nga KR[DlMARRtslT: 

a) Shoq'ria ~A.I .B.A KO~lI'AN I~ ~h.• nl: 

1.!<Mk", 
ill mije tu ro) me 

norlll e I inleres b~le , shlllHr 11Ie 
mlll"lhin 2.5"10 (dy pike ptSt pl kt ptrqind) nc vii, por Jo me pa k se J.5 % (Ire pike JI~t Ili ke 
pt'rqind) ne ,·il. ku norma bue e inle,""i! (i ndek.!) ~htt objekt rishlkimi dht ndryshiml "II 
Uanka ~do 12-mujor. 
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gj~hl ' 
e tete (uro) dhfloSt ne BIt Dorm~ inlertS' 

lnle,"" bad Euribel. (12 mujor) , htulr mt manbin p~j J'/o (Irt pike 
ne - por jo me pat se l.S% (tre pikt Jlt5e pike pcrqind.i*) ne vit n! IlIstin knr kredia 

ne [uro lose BONO TIi ESARI (1 2-mujor) shluar me marl hin prtj 2.4% (dy 
" ikE b ltr pik~ perqindjt) n~ viI por jo mf pak 5f 4.5'''' (klltr pike ~ piN ~nlindjt) IIf ,-il n¥ 

",-" ._ .aSlin ku r k.«Iit do It dis bul'tohel nl IJH)ntdh ~n ltkf. Inle resi bill (indebi) i'shl l objekl 
rishikim; nga Banka fda n .mu_;' 


Shoqhil ~GO " 


, ne 
i ' ne montdht n I~kt. me normt ;n,.etS; lIogariln . ne Int N"fS bill 

Euribor ( \2 mujo.) shlun mt mar~h in prej J O;'(tre pikt pn qindj t) oe vii por jo n.t rnk w 
J..5%(lre pikt PfS' lIike "".qindje) ne ' "it nf .:.,';n knr krWi. do It disbunoht t ne [uro 11M 
BONO THESAIU (Il.mujor) shlun mt nl~ n:h i D ~j 2.4 % (dy pikl kati'. pikl pfrq lndje) ne "il 
por jo me pak u 4.5°'" (k.lller pike l)He pike pi'rqindje) n' vii nt ..still ku r krtdia do It pi rtlorel 
ol montdhh leU. lolerl'Si baz~ (indeksi) ishle obj rkt rishikimi ng. Uanu ~do 1 2·m u~j. 

3. IlI POTEKUESI Jiguron me k!m PASUIU: 
. 	pagimin e delyrimit q~ KREIHMAIUt£SIT, sboql'ria ~A.I . D.A KmIPAN I~ i~.I. dhe ~GO 

nCH" shpk kane ndaj P£RFITUESIT. delyrim i eili ~Shl! shprehur q!l/'la ~ kontralal e ,i r>er 
pmnendura l~ lidhwa midis lyre. akn~re t I. cilan&btf kjo KONTRAT£ IllPOTEK1MI: 

-	 pagimin e l~ gji lha shpm;cimeve qI! ~ t~ bl!jnt DIC mbrojtien dhe mirtmbajtjcn e ketyre 
PASURIVE: 

- KI)'et:irn e Ii! gjithavc ve prime\~ li&iore q! burojnt nga aklct li&iore e n~n l igjore qf rTegullojnt keto 
marrtdhlnie: 

- b I~ drejt~ 18 ptrdorf me pl!lqimin e P£RFITU[SIT Ia zgj eroje. rikOll5truktoj~ e adapcoje duke 
shtuar "left!n esaj. par nt asnj! rast duke pak!suar k!tf vim!. 

4. IlIPOTEKUESI ka Ie drejli! Ie perdore I>ASU RIT£ dne me ptlqi min e P£RFlT tJ I:SIT t"i l&ieroj.!. 
rikonstruktojnt e adaplojnt duke shluar vldl~ e tyre, par nI! asnj~ rast duke pak~ar kf1! vleri!. 
IIIPOTEKU[S1 dcklaron se It gj ilha punime1 (I6e sendet qI! i bashk!ngiiten no! m!nyn! If 

pandashme ke1yre PASURIVr. duke shluar vlerln e lyre do tt mbartin barrl!n e h;poId:~ krij uar me 
k!tl konlrale II!! favor Ii! 1'£ltFITUESIT. 

S. 	 IIlPOTEKtJESI, deklaron dhe garatllOll se tshle pronar i ligjsh~m i ke1)ll' PAS UltlVE dhe se, 
pe~ sa ptrshklUhn mbiper. keto prona jane Ie li re nga It gjilha bam'l. kufirimet ooe ndonjl e 
drejt~ 1je1~e It lret~ve mbi 10. 

6. IlIPOn:KUESI njeh dhe bie dakon qf nt rast mos~'ooshje nga Kcil i prq Kmtinlarrl'sn 
~ria ~A. I. U.A KmIPANI ~ sh.a. dht "GO TEC II ~ shpk Ie Cdonpl prej delyrimt\~ qI! rrjtdhin 
nga Konlralal jlMalfse It Kredist, ptRFlTUESI ka I! drejlf q! I" i drejtohe1 Gjykal!s dhe Zyrts ~ 
Ptrmbarimil pl!r realirimin e t~ drej l!s ~ lij n!!ptrmjet prones ~ IllPOTEKur.$IT , ipas pro.;edura\~ 
It parashi kuara nga nmel 510. 51 1, 51 5 e nt vazhd im l~ Kodill! Proo;edurl's Civile. 

;/1
.,. 




6.1 	 N~ k!1! konlra.l~ pale! bim dlkort q~ ~!1l5I ekzekOlimi It detyroeshfm ~imj Iilleslar i dalje!i st 
ke1yre PASURIV[ ne anbnd do t~ jet~ ai III! ~hikoj n! procedural e ekzckulimill~ pi!l"l:akluara 
III Kodin e Proeedwts Civite. 

6.2 Duke qtne se ~ bale I~ Raponil I! Vler~simil Ie ptrgalilur np Ing.Elena Gliw;beni mt date 
0105.2019, mbi pasuril~ e paluajlshme ~ vrndosura 5i garanci per shl)'C1jen e ktsaj km:lie jlW 
ndfnuar disa objekle I~ p=gj iSlruara III D.V.A.SH.K Dorm. It dial mund II! ~gjistrooen Ve1tm 
ni!pi!rmjet protesit I~ Legalizimit t~ r.dcrtimcw Ie kundraligjshme, me n!nshkrimin e kfsaj kOnlra1c. 
HIPOTEKur.s1dcklaron se: 

.) Tc gji1hc invcslimin pn r.dertimin e objeklCvc I~ ndc~ pa lejc ndenimi c ka kryer me rondet e lij 
dhe asnjt pale e lrt1e nuk ka prelendime lidhur me fondel e perdorura apo me '~Ie invcslimin; 
b) Do Ie ndjeke lie kohc Ie gjilha procedll/"ll1 per ~alizimin e regjislrimil te objeklevcf shtesa~ It 
ndtrtuara pa le~ lie D.V.A.sH.K Durrfs; 
c) Pt mirat imin praprak me shkrim Ie Bankes. nuk do Ie Il"8I1Sferoje ne asnje lIoj rncnyre Ie dr<:jlal e lij 
lek njt pale e IreI! mbi objeklet e pa rt-gji$II'Uara apo mbi Lejen e legalizimil gjale kohagjaljes se 
prooo:lurave te regjistrimil dlte per sa koIw: kjo komrate e!ihle ne fuqi. Cdo transferim i ~r lie 

kundershtim me h Ie pllr"Uhikim do Ie koniiderohet i pavlefshem ~ auk do Ie prodhoje asnjt pasoje 
juridikt; 
d) Me perfundimin e procedura'·e Ie legalizimit Ie objekleve dhe ~gjistrimin e lyre: lie D.V.i\.SH.K 
Durrfs, mbi kelo objekte do Ie regji$lrOOet edlte bam hipottkorc Ill! favor It MBanka c TirarbM stu pa 
Qene ne..-ojJ e nl!nshkrimilll! njt akli tjet!r IDeS Bankts dhc HlI'OTI":KUESIT: 

e) Ne rlISl ~kzekulimi Ie detyruc:sbem perpara pttfundimit Ie proced\ll1lVC Ie rc:gjiSlrimil, pennbaruesi i 
CJnrnlar ngl Banka do kcte Ie wqll: Ie n~jem: lie shilje me ane Ie prCI("edura,·e te ankandil pas urine se 
bashku me objcklet e ndC11uara dhc personi i 1~le qc do shpal tet filues i ankandil do Ie perfiloje Ie 
gjilha Ie d~jtat qe b patur ish-pronari mbi objektet e ndertuara perfshire: dhe Ie drt-jten per IU 
re:giislruar prOIW i godina,~ DC perfundim Ie protesit Ie regjistrimiL 

7. 	 P£U. .....TUES I di~non mbi keto PASUIU I~ hipolekuam I~ gjilN pl!nnir!simet., ndln imet dhc 
sJlIojtat e Ijem I~ whmc dhe t~ ardhsltmc. si dhc ~ If drejte dhc re:gjim te v~ant! t! njohur me 
ligj. lIipoteh Ill! favor It P£RfITU.;S1T do t~ s~lrihcl edhc mbi I! gjitha pi!mliresimet. ndlrtimel 
dhc shlojcal e tjera It lashme dhe Ie ardhshme te ke1yre PASURIVE I~ hi~kuara 5; dlte mbi ~do If 
drejle dhc: rregjim Ie V~artlt I~ njohur me ligj lidhur me keto I'AS UR I. 

8. 	P£ItFITUES I U It dre:j~ I~ jape! pi!lqimin me shkrim pl!r zev~imin e ketyre PASURIVE Ie 
hipotekuara me nj! pasuri Ijet~r It paluajl!shme ~ kjo ktrkoltet np HIPOTEKUESI, pas; 
vler&ln se pasuri. e ~ III! OfrohCl 5i kolatel1ll tshte c pranueshmt pi! r t~ dhe vlem e kfsaj pasurie 
K.Ol1siderohe\ np I'£RFlTu r.s1 e mjaftueshme pi!r garanli min e km:livc . 

9. HIPOTEKUESI duhcl I~ bel! sigurimin e proMve pi!rfil ues i sf cil~ do I! je1! M8ANKA e 
TIRAN£S" SII. A. GjilhashlU, IIIPOTEKUr.s1mcrr pl!Tsipl!!" Ii! !Xjt riDO'limin e sigmimil pi!!" Ie Ilrt 
kClht1.&i~jen c detyrimil. 

10. r r. RFITUES I ose agjrnl!1 e lij kane It !!njl! t! bejnl: in~ktime dhe I~ verifikojn! pasurin! e 
hipotckuar. 

II . Pale! <kklarojlle dhc biefl dakord qf' I~ s/1fuqUo~ plotesis/11 Kontral~ e Ilipotekimil 
Nr.t724RtplNr.86JKol dale 13.01.2019 II! noteres Eriket.r. Kololi duke hcqur clore: '"UIlnc1arislll lip 

eb.ekulimi i KOIItral!s ~ Hipocekimil Nr.I724RepINr.863Kol dal~ 13 .07.2019 Ie notcres Eriketa 
Kololi . Pal!t gjithashw dek larojnl! dhc sarnnlOjnI! se nuk kane dhe nuk do Ie kent Isnjt prt1rndim odaj 
Bankes lidhur me ekzc.kulim in e kOllIrlI~ 51! loh fuq i1'U3r II! hipolekimit. 

12. 	PaIe1 deklarojn! <lie bitn dakonl III I! sIlfuq;lO~ plollsisht KonIntlln e Hipotekimil 
Nr.l125RtplNr.864Kol dall! 13.07.2019 Ie noteres Erikcta Kololi duke hcqUf clore: vullnetarisln np 

I"kzckulimi i Konlrltts sI! Hipotcltimil Nr.l725ReplNr.864Kol dall lJ.07.2019 Ie noteres Erikt\.l 
Kot:oli. Pal!! gjithaslltu dek larojnl! lite garar>lojn! se nuk kane dhe nuk do te kmt ~snje prt1rndim ndaj 
Bankes lidhur me ekzekutimin t kOllInlI& So! lohfuqizuar II! hipotekimit. 

... 


http:IIIPOTEKUr.s1
http:I'�RFlTur.s1
http:HIPOTEKur.s1


••• 

r---------------------------------------~~~--

• , U. Kjo konlrlCe hb!~ e ~Idshmt den ne shlyerjtn e ploe! If Ii' gj ilha dccyr inlt\·, q! rrjtdhin oga 
krcdi~ bankllre t mar rf nga KREDIMARRr.sIT, slloq~ria "A.I.O.A KOMI)AN]~ $h .~. dhe "GO 

n :c lI" shpk. Deri n~ shlyerjrn lotale t ~ dNyrimf"e, shl)"t rja e plol~ t ndonjfris PlTj ki'lyre 
.~~:::.:: sjt lllsi pl$OJ! lbricjtn e hiJlOlekh pt. kf.! dtf)'rim duke mos prekur .- Id!hmerin~ 
~i lidhur mt sigurimin t drtyrimit l}ttl. If "",hl)tr. 

- IIl POTEKIMI, Whet oi! bad I' Neot\"t S60, 561. S61, SOB Ntflil S70 t ni' 
i It ){odic Cn'il l~ Republik& sf Shqipl risi' sl dht knnfnrm \'ullnelil Il lirf t~ palhe, Ie 

pasl t lelUBn me d If 11m dht t kuptu." e ni'rtShkruan rregullishl para meJt NOTF.NIT. 

PA LET KONTRAKTUr.St: 

HIPOTEKVESI ptRFITUESI 
" DANICA t TU{ANts~ SIIA 


SIrfH/lriu "A.. I.B.A KOMPANf" SIl.A. plrf~qts"ur ngo: 

pb/uqh llar ngll.' 


KrtllJ>oe 

NOTERE 
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.u~ t SHOQERIA "AlBA KOMMNI" 9iA 

41l'"" NUISJ'Ifl8SUlj 


.",.. "A 
VENDIM"'" IASAMstESESEAKSIONEREVE 

"'..1.B.A. KDMrANI"SH.A 
Nr.Ot.i1J!1/l019 

SuI....."Il.oII.'llIWlOI9. .........II""C' """"'"~it..""'LJ ~,Shk<",.~,Dum."" 


umbilll ~'\>k.odh~A ... mbIcH!;o" k.l""" ...nlc'OI><>q<.<rifc! 	 -A lBA 

KOMI·"NI''S/IA. ItlII(SIru''''I~''''''iurldlk.ncK~KI'''rinT~I~l!c 
loR"IIii.lrlmil, mo NII'Tj6IalI1!2Iq . 

• 	 Z. ,o\"di Duk .....""'I"I.".',"i I oIl1~",r"",: dll< 
• 	 Z. Arm.nd Oub,Ort.ku I shoqcrl"" JIltol., M'lqlpW, lindur no: D",,,,,- "'" 01·1(\.1%2. 

bMlIH II< [)y,n.... "'" P....po"c n,. BR4)6179R, loten,<"O okli,· I lool. Ie ...,,"'."" h' 
Shnqc,i5c 

1. 	 Rif;".ncimin e kredivc dhe IIn]lvt kredllO~ ng.>B.nk. nolfftlH" 1I.nk I h .• 10k T iran. 
1Ionk. 

No fund t~ dl,k"ti"I<''<' A."mblei_ c Ak""",,,,,,c, YMldml: 

1. 	 Mi,.tlmln P'" rrili<''' " IImii I('k",dl$<' (nl'<.',drait)'1<i vl"C"h>l'''' de.1 mil 9m.nOn EUIIO 
Il'lllnl"'1ioom;;o EUKO~.ip•• k".hle"" Ie ml,al"". "R" Tir~M Dank ""',t, 

2. 	 Miro,lmln 1"" '''Mrjcn e "I< h"* (h,d; ...., .1.1)0< ,·I"fI.'<> 1'''1 1.200,000 Wil (11~ mlllk~, 
" drqlnd mij<' EURO) .• lpM ku<hw,'c Ie mjr~tu.,. n~. Tlr.,," Il.-u,k >lu. 

3. 	 Miralirnlrc..gjidhjl.'n • k""I,.ICMI!krcdioi! """,d,MI IClldhurndc'nI;"1 '11,.". U.nk 
dh...htxj~rj'" "MBA Komp.nt" pi'm)iikfl.'(!l~huml!nprt1 WR SOO.(Ul (p<.~In.tmlji! 

c'\l.o)sid heml ,"Ii ml pilrzgj iii hJo.'Il C I~slil h . k""I ,n'a V<!t~ It",d IV"lilll d nil, ,,,,d;;. n1jo.l1 Tl'"'''' 
lI.nk. .!JOq<'ri';; [CO MARKET FOOD (~d~\~ c K,wim:mi"il) dl'<."Sl>Oqerisi,! .. A.I,B.A 
Komp."I" .,h .• (n«IIOsIrH! c Ooriilanibh). 

~. Mirn,lmin p<'r yond"";'n e to.."", hip<>lekofCrH! r.V<lr l~ ·B,,"k~ c Ti ro'''''" 
sh.ambip••",lwn", I~ dl\i"lM sl "'" J>O'hI'" 

" Hipo'ci<c mbi powril,., Nn.518IO-Nl. 518IONDI·NI dtw SIl\IO. ZK 11513. In "dlldh",~ ni! 
Shkoz~l. Dum..; 

n; gii,h. I",.",i';; c paluajt.trnl< t<; mi!slpi!rm<' do ll! ohi!rb<:jrH! III gor.nd pt. Jhlyerjcn e ,a 
gjilho "''''''i,·o ll! """0 "So shoqiiril "AlBA Kampanl" Ih.••ld~rodIOOqi' do 
l~mor"'tns..hoq[Oril·GO nCH" s.h.p.kniis.humenp.c; EUR 400.000 {k.I;;"Iloomijrf "".n~ 
"ipaokushICVl!l~miraluo,.nga Bonk•. 

5. 	 VcndOOljo" c l>.:r,n:..igllrucsc/pcngulmbi .k.. qO zOl~ron:t. Armand Ouk., lek ~rl. 

http:EUKO~.ip
http:ng.>B.nk
http:Oub,Ort.ku
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"A.I.BA KOMI',\NI" SHA. " <11" do t'-",hi:'TI"'-i<'<i~."",,dp;;rl~ill"'kn:,l;R' c 
"",,,.ng.,h"'lcrb "AI.B.A K"mp."i" "h .• 1. sipa.ku'hlc"'lcm;r.tu~r,'n~., TirM' Il."k 
.h_•• 

6. 	 Mi"t imin pcr rj<.""m.rrjen c .h"'le,i'" ",U.B.A )(0.\11',1,1'<1" SH.Api'r tu t>;;,e 1'.1,' 
dore,.ne." no hn,iM " krcdiw qo .hnqL'ti'''GOTECH" SH.I'.K do Ie m."r~ prone 
"B.nk. e Tir,ne,' ,h., nc dc,&> prcj EUlt 400,000 (hterqind mijc moro) .ir" 
kusht.,·" tc miMu"" "S' B,,,k•. 

7. 	 D"""I""" lag"'" Ie perf""""i"';ll"" .dminim.lori i 'h<>qC!d5C "A lBA Komp.n;- Sh.I\ . 
•.Andl DlIk.., per 1U."fl.hhimin c k"01tr.t,,'e tc kn:d ivc dho hipolc""""_ "I<1fr<"vc'!'hio'''' 
sigu",,,,,, 5i dll<' 0;<10 .kll lj<1t.r Ie nc\'.;.hem" Ie "",ku'r "g. B.n k. Ti,.ln" 1I.,nk. PC' 
""'rjcn c hedin' dho """rdr.lf,.",,,.j m. "ipc" 

AKSONERII VETEM I SHOQERISE 
"A.I.B.A. KOMPAN1" SH.A 

Z. Armand DU KA 

, 
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KOl''TRATt.mPOHKIMI f "o "t \. 1. ~. 

~ ~,
N~ u«,-') , JOt m' d ltf2~.Il.20J9 (dy mije t Dl ntlmbld ~ mrjt Nol~ r 

,11"-J1~ i;!!{f,..t , mc l dl'l'Sf ui Rr." ::?llwJI~ ", t11!l't<?l .ni!ta r i Dhomes~Noterf,·e 
~ u piral/it'll pal~l 'l~ ki' rkuMn ~II; Imin e k&aJ KOn ll'll!l sl me posh t~: 

IllPOTEKUESI: I· Armand DUKA, i biT; i Enverit. JindUT De Shijak. Ourres m~ 07.10,1962 dIN: 
banues n~ Rruga ~PClraq BWmjaku", nder1esa: 19, Kodi 1'o$tar.2008, Our=. mbajlts i PasapCII1t's 
Biometrikc Nr.IXi91S5021 dhe numa personal G210071OST, madborc me Wltsi Ie ploltjuridikc pt'I' 

Ie vepruar, pMaqfsuar lit' kl.'lf koolmle Ill! ~ Ie Prokures sl P~mc Nr.2813ReplNr.17S4Kol date 
.7.12.2019 I~ IIOICrtS Diana Hoxha nga p!!rfaqesuesi l.Andi OUkl, i biT; i Agronit. lindur mt 
14.03.1992 ne Durre$ dllt banuc:s ne adres<!n I..aWa 13, Rr. "Pavattsia~, Nr.227, Kodi Poslar 2008, 
I'la7.lI, Dures, mbajlt's i Letemjoflimit Nr.027819919 dhe me numer personal 120314095J, madhor e 
me ~Itsi I~ plO!~juridike ptf Ie veproar, dhe 

2. Slitia DUKA, e bija e Aliut, lindur 11K 02.11 .1 973 ne Durres dhe banucse ne adm;en 1M! t..a&iia 4, 
MRr. MXhanali Kasa , [)u~ mbajlest> e pasapones 11K Nf.SG6498-82S. me num~r pmooal 

113610211OQ. moooore e me Wltsi t~ p~ juridike pfr t~ ,'epruar. pfrfaqesuar Ill! kftf konlrat~ Of 

ba.l:f It Prokurl's st P~me Nr.2814Rep/Nr.17SSKol dal~ 17.12.2019 Ie noteres Diana Hoxha nsa 
pCrfaqtsuesi z.A ndi Duky, i biri i Agnmit.lindur me 14.03.1992 ne Durres dhe banues ne adrescn 
La&ia 13. Rr. ··Pavarl!sia". Nr.227, Kodi Postar 2OOS. Plazh, Dutts, mbajlfs i Lelcmjoftimit 
Nr.027819919 dhe me num~ personal n0314095J, madhor e me ~OItsi It plo~ juridikc ph If 
\·c-pruar. 

ptR}' ITUESI: Shoqeria banbre "BAI~KA e TIJ~ANES" SH.A, ~iSlfl.Llr si person juridik 
shqiptar mc Vendimin Nr.127IS. datc 03.11.1995 Ie Gjykates sc Rn:lhil Gj)'qCSOf Tirane. qe "cpron si 
BANKE me Licenscn Nr.Q7, date 12.09.1996 Ie leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT 
Nr.J6J924ooSV, me scli ne Rtugcn "Ibrahim Rugova" , Tirane, perfaqesuar nsa Drejlore e DiI'lzionit 
Ie Korpol"ll tDI"t, znj. Glenda Kurt;, e bija c Agronit. lindut me 06.03.197S, ne Tirane dhe OOnues ne 
Tirane ne adrestll Rr. MKongresi i Manastirit~, Pall. ~ Sllkalla 3, identifikuar me pas.aportc Nt. 
H8SJQ61S0N dhe nsa Dn-i to", f Departlmntit I~ Adminimimi t ti! Kredi,·t , Aida C[NGU, e bija 
c Azemit. lindur m~ 16.02.1970 lit Kllkes, banuC$C lit TU1IIIe, mbajlest e I..etl.'fT\joftimil 
Nr.OJS236532, Ie dy madhore e me lOlesi!e plOlejuridikc per!e \·cpruar. 

OiUr.KTl I KONTRAT r.S 

/lipoldimin e !'WIlT!>'/! It fXll~ajlS/rmt (klltj t I~tjt n!tnKJr si PASURlA) It IIIPOTEKUESIT (It 

ptnlrbwar 1IIl pos/r/l) pir t/tkl GARANC1E It siguTimil It klhimil It trnJiJt st dhtnt 
Kudimo"isw, A) s"Ol{trisl &A. I.B.A KOMPANI" s".o e rtgjUll1IfJT nl Organin Talimar mt NUIS 
Nf.J6i8i85281 B) s"oqtrist "GO n;cw SH.P.K t Ugj /sI I1lfJT nt Organi" TalimQT me NUIS 
Nr.K91307509G. (BANKA t TlRAN£S) . 

.,. 

http:I'la7.lI


I. IllPOTEKU[SI, ~ bat! If Ceniftkalll'e ~r Vfnelim ~it, leshuar nga Zyra c Re&iisuimill~ 
Pasur;I'e t!! Pallllljlshme Kavajt, eshl~ pronat i pasurive Ie paJuajlshmc: 

A) Zyn t Rtlj i~trimit: KA VAJf.: 7.o nilUdailruic Nr.2291 

Numri i Pa§u riif: Volu mi 22 Fagc 32 

Adrt<.a e Pasuri~~: 

L.loji i Pasuri«': 

SiDSrfllgja Totait: 

Nu kjo: Sa TrUD!! : 

/'I'u kjo:Sa ndi:rtesa : 

- ,~ata per Vtnetim Pronfsic dal~ 05.05.2015 dhc Kancl. c Pasurist! sE Paluajtshme dat! 

j p , leshuar nga D,V.A.SRK Kavaje, vMeloj~ se :.:.Annand ERI'n DUKA, eshle pronar i 
ri5t JOSI 142+2-Nl 

• 	 ~) J,htf t nnduar mt ba r~ hipooleko~ nt fll"or Ic "-Oan kll f T irllnes" sb.a c n gj islrutr nil 
!lCkJ'I'onin "E" I' IuIrtclcs sf pasurise Sf pa luajl'hme me Nr.OO11 165 0ok dale 21.10.2015, Kjo 

'-	 "I' ;.0 • __ pron f ndodhcl ne KlIvlIJl. 

8) Z"n t Rtgii.trimil : 

Numri j Pasuri"': 

Ad fffil , Pa.u ri'lf: 
Lloji i Pa§uri~l: 
Sip~rrlgla Tota le: 

KAVAJf.: 
30Sl I4l+2-N4 

KR YEMf.:ll ll[NJ 
rm :SI 

7.ona Kada.tOlIe: 
Volumi 22 

Nr.2291 

Fagc 33 

s.U4m l lpesedhjelt e kilter Dike ne ntcdhjett e katcr mtln 

Nil kj o: Sa T ruall: 

1'1'11 k i!l :Sa nd frtMI: 

• Cenifikata pfr V~clim Prtmil: date 05.05.2015 dhe Kartela e Pasurisf sf l'aluajlshme dale 
11.12.2019, leshuar nga D.VASH. K Kavaje. vtnelojnl se l.Armand En\'er DUKA, eshle pronar i 
PaMJris! NrJ051142t 2-N4. 

,Prona &bl~ e I"t'nduar me barn bi pool~kore ne fnor Ie " Oaab e Tin nes" sh.a e R'gjislrua r ne 
sckslo nin " [ " Ie kartel& sf pasu risc sf paluajtshme me NdMlI I1 65Dok dBI~ 2 1.10.2015. Kio 
pro ne ndod btl n~ KMI"aj', 

C) 	 Zyl"ll f Rr:e. jKlrimil: KAVAJ[ Zona Kada~l l"IIlc Nr.229 1 

Numrll rasuri«': I Volumi 12 FHge 34 

Adresa e PH~ Uri.C: 

Lloji i r!. uris~: 

Sicfrfagja Totale: 

NW! klo: Sa T ru al! : 

Ng~ kjo:Sa nd~rI~a: 

- Cenifikata p\!r V~ct;m Pron~sic date 05.05.2015 dhe Kanda e Pssurisi! sf Paluajlshmc dale 
11.12.2019, I&huar nga l.R.P.P. Kavajc, "fr\C'Iojne se :.:.Armand En"cr DUKA, eshlc pronar i 
Pas urise NrJ051] 42+2-N5. 

• Prona i'shl' t nnduar me barTt hipootckore ne fa,'or Ie ~Oank. e Tlrll n es~sh.a e ngiistruar De 
.seksionin " E ~ Ii! karleli'$ sl! pasurisi;.ti! paluajtshme me Nr.OO111651)ok d~ti! 21. 10.2015. Kjo 

P ~~ 	 __'_-__
ro"'dodh"'J:1 	 ft

http:pasurisi;.ti
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1» Zyn r Reg jistrim it: KAVA.lr. lon! Kadaslrale Nr.229 1 
Num,; i PM~ urise: J05/142+1-N6 Volu mi 21 fage 35 

Adm' t PI\Ur1.1/'; Godina 1 Hnja 2, KRF.MEDHf.NJ 

Lloji i Pasurki': 

Sipi'rfllgi! TOlale: 
NJf:S1 
40.09ml (dy~ctf pike m y pmle mtln kalrtlrt'l 

Nu ki9 : Sa Truall : 
N o:s. nd~r1csa: 

- <:C{1f kata pfr Vfrtclim ProDlsic datf 05.05.2015 dhc Kartdll e Pasurise ~ Paluajtshme dale 
11.12.2 19, li!shuar nga Z,R.P.P. Kavaje. \'~rtel()jnt se ~.Annand EnVtf DUKA. esh,e pronar i 
Pa~br-aii Nr.30S/142+2-N6. 

' Wrona esht~ r rt nduar me bar~ hi (lOlcko~ De fa,"or It ;'Banka e Tinncs'5 h.a e regj iSlfnf n~ 
seksionin k.:" I~ karlrl& $I pll!ju ris~ sf (llIluaJlShmc me Nr.OO 1I16SI>ok dati! 21.10.201 5. KJo 
prune ndodhe! ne Kavaj~. , 

') 	 Z\"fll e Rl'2ji<lrimit: 7,o nn KadD~lno.k Ne.n91 
Num,; ! h surisf: JO~142+2-N7 Volum i 22 F~qc 36 
AdrtU e I'asuri<i: KRYJ: Mt;IlIl.: NJ 
l.Ioji i Pas uri.!': NJf.s1 
Sipfrfag it T nlal!': S4.48nt1 (Il!wdhiele e kiTer rib d\"1.cti! f teTt mct nl kaTCO rTl 
Ng~ kjo: Sa Tn.ali; 
Nga kin:S. ndenesa: 

- ~CT1irtkal.l pi!r Wrtelim Prom!sie .tal! 05.05.21)15 dhe Kanda c Pasurisi! sf Paluajt>hme dat~ 
11.12.2019, Itshuar nga D.V.A.SH. K Ka'"lIjc. \·~rtctoj n~ se l..Annand En~er DUKA, eshtc pronar i 
Pasuris~ Nr.3051142+2·N7 . 

• Pron~ eshti! f rTlld u~r me bHr Cf hipotckore De ra"oe te ;;Banka e Tino.nes 'sh.a r rtgjisTru3r nf 
$('klIklni n " .:" t ~ kutrlh ~ pMSUml sf pa luajlshme me N r.0(111 16S.I)ok dMc 21.10.2015. KJo 
pronf ndodhet ni.' Ka ...jf. 

2. l'ASURlTE hipotekohen np 1I11'OTUWESI De favor If prRFITur.s1T ptr l~ garantuar 

klhimin e kredise (principal, interesa, shpentime elj) Ie ma~ nga KREDIMARRtslT: 

aJ Shoqi.'ria MA.I.RA KOM1'ANI~ Ih .• sipas kus ~ten te pi'rcaktulno. n~: 
1. Kantnt, !!Cr Kml i Mat Giat, Nr.CO.920105.07.2019 dh(: Shlnlrt' Kon trnle Pfr Krrdi MM 
Ciate Nr.CO.92011112.12.1019, ne ~ huIDl'. 1,200,000 EURO (njc mil ion e dyqi nd IIlije euro) me 
no rme inlemi lIogaritur ae lIogarilel imern ba~e (indtkll) .:URIBOR l1.mujor sb tuar me 
marzhin 2.5% {dy pike ~ pike pcrqindJ ae I'il, p(lr jo me pak M' 3.5 .~ (ICf pike peM' pike 

pcrq ind) ne I' il, ku norma bue t interesi l (i ndeli.t) u hte objekt rishikimi dbt Ddr,.~himi ng. 

Hanka ~do 12-mujor. 
2. Konlrate ncr Krtdj A f&1 MC!I~m Nr.CO.92 IIOS.07.20 19, ndQ".<huar me NdQ"~h ;,n "on ~no.te Ilfr 
Krrdi ArBtmy, nlC I' t Konlrale JIlt[ I)htn~ Kr~d i£ nBnkart nt ni e Hagar! rr ltdhcse (ol·t ru llftl 
Nr.CO.92111 9.07.2019 "ht Shloier Konl ll~f per Ilh ~nif "Wie Ba ll ka rt lit njt lIoga ri rrjtdhe~ 
(overdraft! Nr .CO.92111112.12.2019, De shumen 866,568 [URO (Iele!] ind ,gjashtcd hjclc e gjll~le 

mije e pesfqind e gja!htCdhjdi' f ttli: curoJ dhtlost ek ui" al~nT' ne lekf , me n(lmlC in teresi 
Hogaritur ne lIogariltl InTeres bazf Eu ri b(lr (12 mujor) shtua r me marLhin petj 3% {tft pike 

http:CO.92111112.12
http:on~no.te
http:IIOS.07.20
http:Nr.CO.92
http:D.V.A.SH
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perqindjt) ne vi I por jo me pll k ~ 3.5% (tre pike pese pike perqindje) pe "it (kur krtdla do Ie 
disbul'$Ohcl nc .;uro) lose RONO TlU;SARI (12. mujor) ~ hluMr me mBr-l hin prej 2.4% (d), pili!! 
klIler piU pfrqindje) D ~ viI por jo m~ pak !e 4.5% (klItrr pike ~ pike pcrqindjt) n~ "It n~ 
nlstin kur krtd ia do te pudon't o~ Ick~. Interesi ball (indellsi) lshti' objelit m laikimi ngll 
BSDklI ~do IZ· muaj. 

b) 	S~oqi'ri. "GO Tr.CH" sh.p.k lipa! kushlt\"c tl ~rnk'''nI nf: 

i kHaj shu rne nc rnonoohrn Lekc, me norme io tcresi lIog~ritur ne Interes 
rnnjor) sbtnn me m~nhln prej 3'-_(II·t pike perqindjt) ne ,"it por jo me pak 

pike pest pike perqiadje) I C vii (kur kml la do Icdisbursolaci nt Euro) f~ BONO 
T IIESARI (12·mujor) sbluir mc manlaio prtJ 2.4-'" (d)' piki' luiler piU Jl'rq indjt) of ,'il por jo 
ml pak w 4.5% (kller pikt ~ piU pirqiodje) 0' ,'it n ~ nll iio kur kmlla do Ie ~nlortl n~ 

monoohcn leke. Interesi hall (indeksi) n hl l objekl rishikimi nga Dan ka ~do IZ·muaj. 

3. III POT[KUESI siguron me k~to PASV RI: 
• pagimin c del)Timil q~ KREDIMARR£SIT, shoqfria "A.I.B.A KO~IPANI~ sh.a. dll t "GO 

TEC"" sbpk kane!ldaj Pl'.RFlTUESIT, deI)TIm i eili tshl~ sh~bur qanf lit kontratBt e siper 
pcrmendura It lidhura midis lyre, ak.sesort t t~ cilan h bti' kjn KOI'I'TRAT£ UIPOTEKlMI; 

• 	pagimin c If gjitJaa lhpenzimcve ~ kanf te Wjnt me mbrojtjm dhe mirtmbajtjen c klt}'rc 
PASURIVE; 

• krycrjcn e t~ gjilha"e vcprimel'c ligjore qe burojne nga aktelligjore e nenli&iore qf rrcgullojn ~ kNo 
manto;lhmie; 

• ka t~ drejl~ ta ~ me ~lqimin e P~RF ITUES1T ta zgjerojf, rikonslrukto~ e adaploje duke 
shtuar vkftm e saj. pol' nt l5Ilje rut duke pakfsuar kfle vleft, 

4. 	IllI'OTEKUr..51 ka Ie drejtf te pmlore PASURITf. dhe me ~Iqimin e P£RFlTUESIT t"i 
zgjcroj~, rikOll5uuklojllt e adaptojn~ duke shtuar vlcften e I)TC, por lit asnje rasl duke pakfsuar kel~ 
vlerf. IUI'OTEKUESI deklaron se te gjitha punimCl ose SC1\del qi! i bashkfngjitcn n~ mrn)TI! Ie 
pandashmc kCl}'l"c PASUR1V.: dukc shluar vlertn e lyre do Ie mhanio baJ"lfn e hipolt kl!s krijuar 
me kete konlrale ne favor Ie 1'j.':RfITUESIT. 

5. 	IIII'OTEKUESI, deklaron dhe gamnton se mit pronar i ligjsMm i ke1yre PASURIVI: dhe se, 
pf1'V~ sa ptrshkruhet mfsiptr, keto prooajane Ie lin: nglile gjitha bantt, kufizimet 05e ndonjf e 
drcjle Ijclfr e tl tretf\'e mbi to. 

6. IIII'Ol'EKUESI njeh dhe bie dakort qi! n~ rast mos~buihje nga sec;!i prej Krtdimarrf$\'C 
shoqeria ~A.I .H.A KOl\(rAN 1 ~ Sh. M. dhe "GO TECII" shpk te fdo nj~rit prej detyrimeve qe 
rrjedhin nga Kontratat pi!n:at~se Ie Krcdist, r ERFITUESl ka t~ drejte qe t'i drejlohet Gjykati.'s dhe 
Zyrfs s! Permbarimit ph realizimin e t~ drejti.'s sf tij oc~nnjct prones sl IllPQT[KUESIT sipas 
~ura\'e If parashikuara ngll ncnet 510, 511, 515 e n!! \'l1.hdim Ie Kodit Ie ~ures Civile. 

6.1 Ne kfte konlrall J'IiI~ bien dakort ~ lit nlSt ekzekutimi te det)ntesblm ~imi fillcstar i daljcs se 
kct)'l't PASURIVE lit ankand do I~jcte at qt pa=hikojn~ proccdu11It e ekzekutimit Ie pfreakluara 
ne Kodin e I'roccdurts Civile. 



••• 

7. 	P[RFITUESI disponon mbi keto I'ASURI If bipotekuara If gjilha pmnirtsimet, ndfltimel dhc: 
shlO,ical c tiera If tashmc dhc: If ardhshmc, si dhe ~ Ie dlt'jlf dhc: ttgjim Ie V~lll~ njohur me 
ligj. llipolcka ne favor Ie P[RFITUt:srr do If shlrihel edlle mb; I~ gjilha pmnirtsimel, nMnimel 
dhe shlo,ical e tiera If lashme dhe Ie ardh~hme Ie ketyre PASURIV[ If hipolckuara Ii dhe mbi ¢o 
Ie drtjle dhe rregjim Ie "e\ant~ If njohur me ligj lidhur me kao PASU RI. 

8, 	P~~ R.' ITU[.SI ka Ii! drejlf Ie jape pelqimin me shkrim ph z~vcndesimin e kelyrt I'ASURIV[ Ie 
hipolckuara me nje pasuri Ijcti!r Ie paluajleshme ntse kjo kerkohel nga IUPOHKUESI, pasi 
vkl'tson $C pasuria e It' qe ofrobel 5i kolaleral tshlt c pranueshme ph Ie dhc: .'Iera t ktsaj pasurie 
kOflSiderohtl nga ptRFlTUESI e mjaAueWnc ph garanlimin e kredive. , 

9. 	 IIII'On:KUESI duhel Ie btjf sigurimin e pron.Ivc pMilues i se cilfs do It jelt "BANKA e 
TlitANt..s" SH.A. Gjithashlu, H.lPOT[KU[SI merr pCrsiJ*r Ie btjt rinovimin e sigurimit pfr Ie 

.>-itt ko~z&ialjC!l e dclyrimit. 

10. r f.RFlTur.s1 ose a&ienl~1 t lij kane Ie drcjle I~ btjnt inspeklimc dhe It verilikojnf pasurinf c 
hipotckuRr, 

II. Kjo konlTIIlf fshll' ," I~fl hn.~ d~ri nf shJ)'trjcn t 1'1011 Ie I~ gjith detyrimc.'C qf rrje-dhin nga 
kre-di. banbre t marrf nga KREIllMAlUI.f.SIT, sboqI!ria "A.I.RA KOMI'AN I ~ sh ••. dhe "GO 
T[CII ~ shpILlH ri ne shl)'erjt n tOl.lt Ii' Ikl)'rimtl·t, shl)"erjl e plotf t adoQjfrh prrj knyrr kre-di"e 
doli' s;~Uf Ii pu o;f Ibrilj~n ~ hipolek& pfr kflf 1It1)"rim duke m05 p~kur'-Idshmfrinl f hipotrka 
lidhur mt slgurimin e dtlyrimit I;tli r Ii plShlytr. 

Kjo KONTRATf. • IIIPOTEKIMI, behcI n' bad t~ Nrn t\'~ 560, 561, 562, 568 Nenil 570 ~ ne 
I'Izbdim If Kodil CI\"il I' RepubJikes ~ Shqip~rlsf Iii dbe konform vulind it I~ li rt ti! palhe, Ii! 
cilet pasi c luuwn nle zil Ie larte dbe e kupluan e nl n$hkruan rregullisht l,aTII mtjt NOTERIT. 

PALF.T KONTR AKTtJt:SE 

IIIPon:KUESI PERflTU['SI 
~BANKA t TrRANts" SI.l.A. 

pirfllqisullr 11K ProA'url Ii PrlnlCmt nga pirfllqisullr ngll." 
LAn/ii Drib 

Kred;,·t 

http:f.RFlTur.s1


T . .1, 	.REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

DEGA VENDORE DURRES 

Nr·21J IJ Rt p Nr.I17%»,OI 
 > ..., .,.;,' 
\ PRQKURE E POSACME 

~ 'tf Dunts. SOl ~ dal!n: 17. 12.2019 ( Dy mijt e ncntembcdl\iele). para mc~ noterH DIANA 

.•; (llXJ-iA, me zyri! u'H 	 notcriale n!! Rr"'Skenderbej~.L.4.I'II.C.mcri .. Dum;s ne zyr<:n e Notcrise 
...... -.( 	 <, 

r.' 	raqit pcrsonalishl : I PERFAQESUA RI:--- ­

~ 	 I) ARM AN D DUKA. i biri; Envcr-it dhc i Va;e-s, i lind ... ne Shijak. me 07_10_1962 dhe bllnues 

ne ~ rMdhor, me Wlesi Ie ploccjuridike t per Ie vepruar. i identifikuar ne bazc Ie pa"pnnes 

me n~r BR4361798 dllc numo:r personal G21007108T. ne dlesine c onakut Ie vctem Ie 

shoqerise • AlBA Kompani ~ slla. nc eilcsinc c ortakut me 40" Ie ahioncve nc shoqerine ~ Go 

Tech .shpk.rIC cilcsine e Or1~~ut me 50% te ahionevc nc shoqerinc ~ Eoo Mar1t:el Food »,hpk. 

madhore me zolcsi te plote juridike per t~ v~pruar me eilesinc e poro.itesit. i eili kerkoi prej mejc 

m1aklimin e kesaj prokure Ie posatme &i me: poshte:_____ 

Ba7.a li£ion:: nt'JIi 70 e "ijim I Kodit Ci"il i Republikcs se Shqiperisc.---­

Me led"'jtcn qe me njeh dllc me l(jon lilli; Cakroj dhc Emfl"~j si perfaqucsin lim. Ami ; Ouka , i 

biri i Agron-il. i dalelindjes 14.03. I 992. lindur dhe banues ne Durres, mbajtcs i letemjoflimit me 

numer 027819919 dhc numer personal )20314095J. Ie cilit i jap TACIHN (Ie drcj ta) te plola qe 

Ie me perfaqesoje mua dllc ne mungtsen time pnl!le: 

Cdc ooten dhc prane "Banka Tirana~sha per Ie nfnshhuar ~ cmi!T dhe ~r Ilogari~ lime ~ 

ei l~si~ t dorfza~,il kontratcn t kn:disl n! I! eil!n Shoql!ril " ".I .0 .A Kompani~ sh.1 do tt 

jel! n! ~ile5in! e Krt:dimuKscs pl!r krt:din~ n~ shum~n EUR 866'658 (Iel!qind e 

&ia5ht~dhjel~ e lliuhl!mij~ e gjashleqind e pesMhjel~ e t~tf) dhdos<: kundervlera e Hsaj 

shume ne monedMn ~k! me Krcdidh~nes shoq~rin~ "Banka e Tiranes" ,h.B .ipas Ku.hle\"c 

dhc afatcve q! j.~ d.kordlsuar ndennjet palhe; 

J.n ni!nshkruaji! ne emer dhe ~r lIollarinl! time ne cilhine e dort'zani!sit kontraten e 

krt:disl! nf U! tiltn shoq-tria ~A.I.B.A Kompani~ slu do Ie jele ne cil!sint e Km'iimerrtses ~r 

shumen e kredi s~ EUR 1'200'000 Euro (njl milion e dyqind mije) me Krcdidhen~s shoqerini! 

"Banka e Tiranes"" sh.n ,i pas kushtcve dhe arateve qe jane dakord~,uar nd~rmjel pal~vc; 

J.n nfnshkruaje ne emer dhe p<!r ilollnrine time nl: cilesine e Dorfzanhit konlrali!n e 

krcdisl ne te tiltn shoqeri. ~GO TECll~ sh .p.k do te jet" no! eiles;ne e Kredimarr!ses n.i! 



, 

kredlst! EUR 400'000 Euro (kat~rq;Jld mij~) dheiose kunMl"'le'" t k!s~j shume nl 

Lekl me Kn:didh~nh shoq~rin~ ~Danh e Tinn&" .h.1 sipu kushlCVC dhc .ralcvc 

pallve; 

erner dhc ~r Ilu,.arin! lime III! cil~sine c Pcngl!nl!si( konlrlW. ¢.kat!sc 

~r vcndosj~n c pengul n~ faYor Il ., !lanka c Tinult's _ sh.a ",bi Ie gjitha 

Ie cil~l un! zOllroj nl sI\oqlritl "I\.I.B./\ Kompani" sh.l, "lOCO MARK!:;, 

FOOD" sh.p.k dhc "GO TECH" sh,p.k , peng 1 cili do If shlrheje 5i (taranc1 per Ie g,iilM 

/'krtditl c marra n~a Shoq!rill "I\.I.B.A Kompani" sh.a dhe $hoqlria "GO Teeh" sh.p. k prant 

-' 	 "Banka CTirlnh" sh.a; 

S.T! nfnshkruajl nI! cmtr dhc p1'r lIo.:arinl time: ne cil;;sin~ c Barrtdhen~sil. marrl!vuhjcl 

sillUruc:K p<!rkatlse pi!r vcndosjcn c barrts sigu",c"" n~ favor Ie. !lanka c Ti"nls _ sh .• mbi 

Ie gjitha aksioncllkuot8t Il CilUL une zot&oj nC shoqt'rill "A.I.B.A Kompani" sh,a, MECO 

MARK ET FOOD" .h.p.k dhe "GO TECH ~ sh.p.k , bam! .igurucs<: e dl. do II! .hl!rbcje 5i 

i8ranci pl!r Ie gjitlla krcdit~ e mamt nia ~hoqe,;1i! ~A. I.B.A Kompan;" Sh.B dhe shoqeria "GO 

Tech" sh.p .k p..of " Ban ka e Tiranl$" $h,I; 


(;, n nenshkruajf ne emer dhe pl!r lIo&lrin~ lime nI! ci!es;ne e Hipotducsit kontral~n e 


hipolek;mil pi!r "endQ~jcn e barres hipocckore ne favor If • Banka e Tiranes» sh.a mbi 


pasuritf e paluajlShme tf regjiSlruara ne ASHK KAVAJ !;:, ZK. 2291 me Nr.3051!42+2·N3, 


Nr,3031142+2.N4. Nr.3031142+2·N3, 1'1 •. 3051142+2·1'16, Nr.3051142+2·N7, bam! hipotekcm: 


e cila do t! .hcrbej~.i gar:mci p& Ie gjitha kredile e marTa nga shoqfril~ "A,LB.A Kompani" 


sh.1 dhe shoq!ri. "GO Tech" sh.p.k pran! "nanka c l1rant's" Sh ,B. 


Veprimc:t e lij, une i qua; Ie mireqena njcsoj sikur I'; kern kryer n1C pcl'$.onali5h1.........· ­


ProkUlll. !exohet me 1.e dbe u kuptua. c ei!a poanohet. me vu!!nelte lire dhe Ie p!ote: e nc:nshkruan 


ate pa asnje '"CfCjtie para OOIcril.--......·····_-


Sa sipl!r.un~ I'Kllerja . e vertelojsipns !ig) il 110 dl.20.12.201B. "Per noterinl!" , ••••• 


1.. il'.s UU.:SIII'ROK URil'..5 ( I PERf AQ £S UARI) 

j MAN DIlUKA NOTERE 

DIANA HOXIIA /I, m;;;,d/J" f- r' 	 -- -" 
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